
UCHWAŁA NR XVII/78/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 
1130, 1190, 1358, 1513, 1854) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r., Uchwałą Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.30.04.2015r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.08.05.2015r., Zarządzeniem Nr 29/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2015r., Uchwałą Nr XI/43/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2015r., 
Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.06.2015r., Uchwałą Nr XII/50/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.17.07.2015r., Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.07.2015r., Zarządzeniem Nr 47/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.07.2015r., Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.12.08.2015r., 
Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.25.08.2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.04.09.2015r., Uchwałą Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.15.09.2015r., Zarządzeniem Nr 
60/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.16.09.2015r., Zarządzeniem Nr 61/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.25.09.2015r., Zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.09.2015r., Uchwałą Nr XIV/65/2015 
Rady Gminy Wielgie z dn.16.10.2015r., Zarządzeniem Nr 72/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.19.10.2015r., 
Zarządzeniem Nr 73/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.26.10.2015r., Zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.05.11.2015r., Zarządzeniem Nr 80/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.11.2015r., Uchwałą Nr 
XV/68/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.11.2015r., Zarządzeniem Nr 81/2015 Wójta Gminy Wielgie 
z dn.30.11.2015r., Uchwałą Nr XVI/73/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.11.12.2015r., Zarządzeniem Nr 87/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.14.12.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 29.124.942,51zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 26.187.061,51zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.937.881,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 29.346.542,51zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 26.178.188,45zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.168.354,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 1



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 441.363zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 630.810zł dochodów i 630.810zł wydatków na gospodarkę 
odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XVII/78/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 21 000,006 142 903,00 6 121 903,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 21 000,00 2 765 490,002 786 490,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 650 000,00 - 31 000,00 2 619 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 62 568,00 10 000,00 72 568,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 1 220 164,001 220 164,00

0310 Podatek od nieruchomości 400 000,00 10 000,00 410 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 128 464,00 - 10 000,00 118 464,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0010 925 630,68 10 915 630,68

75814 Różne rozliczenia finansowe - 10 000,00 136 149,68146 149,68

0920 Pozostałe odsetki 83 100,00 - 10 000,00 73 100,00

801 Oświata i wychowanie 35 000,001 688 144,74 1 723 144,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00 409 300,00374 300,00

0830 Wpływy z usług 374 300,00 35 000,00 409 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,001 217 924,00 1 219 424,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500,00 687 415,00685 915,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 100,00 3 100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 400,00 400,00

29 119 442,51 29 124 942,515 500,00Razem:

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XVII/78/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 500,002 812 442,38 2 813 942,38

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 2 801 942,382 800 442,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 227,49 1 500,00 501 727,49

750 Administracja publiczna 0,002 609 854,00 2 609 854,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 219 227,002 219 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 4 500,00 144 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00197 200,00 206 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 206 200,00197 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 6 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,0010 377 648,74 10 399 648,74

80104 Przedszkola 5 000,00 746 743,00741 743,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 5 000,00 85 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 000,00 801 941,00787 941,00

4220 Zakup środków żywności 374 000,00 14 000,00 388 000,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 145 755,00142 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00615 375,00 617 775,00

85401 Świetlice szkolne 2 400,00 148 276,00145 876,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 993,00 2 400,00 96 393,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 7 000,001 701 329,00 1 694 329,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 500,00 221 000,00227 500,00

4260 Zakup energii 14 500,00 - 6 500,00 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 689 310,00689 310,00

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 608 173,00 - 4 500,00 603 673,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 500,00 0,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 - 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 250,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 20 000,00874 704,00 854 704,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 20 000,00 474 988,00494 988,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 241 363,00 - 20 000,00 221 363,00

926 Kultura fizyczna - 2 400,00282 281,30 279 881,30

92601 Obiekty sportowe - 2 400,00 74 375,0076 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 400,00 7 600,00

29 341 042,51 29 346 542,515 500,00Razem:

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVII/78/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 4 500,00180 000,00 175 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 500,00 175 500,00180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00

Kontynuacja komputeryzacji w Urzędzie Gminy 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00205 000,00 209 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 7 000,00 173 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 7 000,00 173 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Bętlewo 7 000,00 - 7 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 4 500,00 4 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 4 500,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 0,00 4 500,00 4 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 32 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Bętlewo 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Czarne 25 000,00 - 8 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00207 852,06 207 852,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 116 952,06116 852,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 852,06 100,00 116 952,06

Utwardzenie placu przy świetlicy w Złowodach 22 852,06 100,00 22 952,06

92113 Centra kultury i sztuki - 100,00 70 900,0071 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 - 100,00 70 900,00

Utwardzenie placu przy Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnym w
 

Suradówku 41 000,00 - 100,00 40 900,00

3 168 354,06 3 168 354,060,00Razem

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 6



                                                                                                Załącznik Nr 4 

                                                                                                do Uchwały Nr XVII/78/2015 

                                                                                                Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                z dnia 29.12.2015r. 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2015 roku 

 
Dział Rozdział § 

Nazwa zadania / podmiotu 
Kwota dotacji wg rodzaju  

2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 podmiotowe pozostałe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

441.363 --- 

 92116  Biblioteki 220.000 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 220.000 --- 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

221.363 --- 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 221.363 --- 

      

Dotacje bieżące 441.363 --- 

 

Id: 8553BDE7-082A-4485-991B-563DE17AF9A8. Podpisany Strona 7




